
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

25 апреля 2023 года № 31 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Строгино от 18.06.2019 № 064 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Уставом муниципального округа Строгино, Совет депутатов муниципального 

округа Строгино решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Строгино от 

18.06.2019 № 064 «Об утверждении Порядка установления местных праздников и 

организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в 

муниципальном округе Строгино» следующие изменения: 

- в пункте 3.4 приложения к решению слова «Муниципальные бюджетные 

учреждения, и иные» заменить словом «Иные»; 

- абзац 2 пункта 4.1 приложения к решению признать утратившим силу; 

- в пункте 4.2 приложения к решению слова «или муниципальное бюджетное 

учреждение» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте - строгино.рф.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                                              М.В. Иванов 

 

 

 

 
 


